Castelo Branco - Tribunal Judicial da Comarca
Unidade Central de Castelo Branco

AUTO

das Operacdes de Distribui¢do de Processos

Sessdo de Distribuiciao

Tipo de distribuigdo: Judicial - Didria
Referéncia: 23117

Data e hora de inicio: 14-11-2025 13:43:12
Data e hora de fim: 14-11-2025 13:44:22

Na sessdo de distribuigdo interveio Juiz de Turno: Dr(a).Alexandra Sousa

A lista anexa reflete as operagdes de distribuigdo realizadas.

As decisoes, deliberagdes, provimentos € orientagdes que condicionaram as operagoes da presente
sessdo de distribui¢io encontram-se publicitadas na Area de Servigos Digitais dos Tribunais
https://tribunais.org.pt.

O presente auto foi elaborado por José Ramos.
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1 Processo e

Atribuicdo

Sarteio

Sortelo

| Atribuicdo

Sorteio

390/23.7GHCTB
4163156

87/25.3GDCTB

4163319

1969/25.8T8CTB
4162420

77/24.3T9CTB
4163150

338/25.4GHCTB
4163483

14-11-2025
13:44.09

14-11-2025
13:44:09

14-11-2025
13:44:097

. 14-11-2025

13:44:10

14-11-2025
13:44:10

Operacoes de distribuicao realizadas

Tipo de Processo
Espécie/Complexidade

- (pn) Inquérito (Atos
Jurisdicionais)

- Inquérito /Atos jurisdicionais -
QOutros

- {pn) Processo Sumarissima (art®
3920 CPP) 3
- Sumarissimos

- (tb) Agdo de Processo Comum
- 12 Espécie

- (pn} Ing:uérit_o (Atos
Jurisdicionais)’

= Tnquérito /Atos jurlsdicionais -
Qutros o

- (pn) Inquérito (Atos
Jurisdicionais)

- Inquérito /Atos jurisdicionais -
Outros

UnOrg.:Jufzo Local Criminal de Castelo
Branco - Juiz 1
Titular: Ana Patricia Martins Monteiro

UnOrg.:Juizo Ldcal Crimingl de Castelo
Branco - Juiz 1

Titular: Ana Patricia Martins Monteiro
UnOrg.:Juizo do Trabalho de Castelo
Branco

Titular: Alexandra Sousa

UnOrg.:Jufzo Locai Criminal de Casteio
‘Branco - Juiz 2. 3

| Titular: Joana Amaral Monteiro

UnOrg.:Juizo Local Criminal de Castelo
Branco - Juiz 1
Titular: Ana Patricia Martins Monteiro

Info Adicional

Titular (atribuigdo): Titular
(atribuigao): Titular

(atribuicdo): Despacho n®70/2023
do MM® Juiz Presidente,
homologado por despacho do
Vice-Presidente do CSM de 23-06-
2023, no Proc.2023/GAVPM/2186.

Titular {atribuigdo): Titular
(atribuigdo): Titular

(atribuigdo): Despacho n°70/2023
do MM Jujz Presidente,
homologado por despacho do
Vice-Presidente do CSM de 23-06-

| 2023, no Proc.2023/GAVPM/2186.
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