



Castelo Branco - Tribunal Judicial da Comarca
Unidade Central de Castelo Branco

AUTO
das Operações de Distribuição de Processos

Sessão de Distribuição

Tipo de distribuição: Judicial - Diária

Referência: 23117

Data e hora de início: 14-11-2025 13:43:12

Data e hora de fim: 14-11-2025 13:44:22

Na sessão de distribuição interveio Juiz de Turno: Dr(a).Alexandra Sousa

A lista anexa reflete as operações de distribuição realizadas.

As decisões, deliberações, provimentos e orientações que condicionaram as operações da presente sessão de distribuição encontram-se publicitadas na Área de Serviços Digitais dos Tribunais <https://tribunais.org.pt>.

O presente auto foi elaborado por José Ramos.

Operações de distribuição realizadas

Tipo	Processo e Referência	Data e Hora	Tipo de Processo Espécie/Complexidade	Distribuição	Info Adicional
Atribuição	390/23.7GHCTB 4163156	14-11-2025 13:44:09	- (pn) Inquérito (Atos Jurisdicionais) - Inquérito /Atos jurisdicionais - Outros	UnOrg.:Juízo Local Criminal de Castelo Branco - Juiz 1 Titular: Ana Patricia Martins Monteiro	Titular (atribuição): Titular (atribuição): Titular (atribuição): Despacho nº70/2023 do MMº Juiz Presidente, homologado por despacho do Vice-Presidente do CSM de 23-06-2023, no Proc.2023/GAVPM/2186.
Sorteio	87/25.3GDCTB 4163319	14-11-2025 13:44:09	- (pn) Processo Sumaríssimo (artº 392º CPP) - Sumaríssimos	UnOrg.:Juízo Local Criminal de Castelo Branco - Juiz 1 Titular: Ana Patricia Martins Monteiro	
Sorteio	1969/25.8T8CTB 4162420	14-11-2025 13:44:09	- (tb) Ação de Processo Comum - 1ª Espécie	UnOrg.:Juízo do Trabalho de Castelo Branco Titular: Alexandra Sousa	
Atribuição	77/24.3T9CTB 4163150	14-11-2025 13:44:10	- (pn) Inquérito (Atos Jurisdicionais) - Inquérito /Atos jurisdicionais - Outros	UnOrg.:Juízo Local Criminal de Castelo Branco - Juiz 2. Titular: Joana Amaral Monteiro	Titular (atribuição): Titular (atribuição): Titular (atribuição): Despacho nº70/2023 do MMº Juiz Presidente, homologado por despacho do Vice-Presidente do CSM de 23-06-2023, no Proc.2023/GAVPM/2186.
Sorteio	338/25.4GHCTB 4163483	14-11-2025 13:44:10	- (pn) Inquérito (Atos Jurisdicionais) - Inquérito /Atos jurisdicionais - Outros	UnOrg.:Juízo Local Criminal de Castelo Branco - Juiz 1 Titular: Ana Patricia Martins Monteiro	